χύτριδος.) Chytrinda ludus est. Sedet aliquis in medio: reliqui circumcursantes eum feriunt, donec aliquem attigerit, qui pro ipso sedeat.

χύτροπυς.) Salustius ingrediēs & exiēs uidebat ollas immaculatas, & fumi expertes, tanquā in foro uanum expositas. Maximī autem id faciebat, si longo tempore uictu ignis experte uterentur.

χύτροι.) Festū Athenis, qd' eodē die quo Choes agebat, in quo omnis generis semina in olla elixa, Baccho & Mercurio of-

ferebant. Theopōpus autē dicit, conseruatos ē diluuiō coxisse omnis generis semina in olla: unde sic uocari festū, & libasse congios Mercurio terrestri: de olla uerò nunq; gustasse. Hoc autē eos fecisse, qui euaserint, Mercurij placandi causa, pro defunctis etiā. Id autē festum celebratur mēse Anthesterione, ut tradit Philochorus.

χύτροι, Chytri, urbs Cypri.

INITIVM LITERAE Ψ. P S.

PSAMMETICHVS, Aegyptiorum rex, Azotū urbē obsedit, donec expugnauit, q̄ urbs obsidionē diutissimē omnium urbium, quas nos scimus, tolerauit: ψαμμακροσιογάρρα.) Confecta uox est ab arenis, centurijs & Gargaris, Psamma cosiogargara.

PSANTHEOPHANICHVS, dictus est à Pharaone Iosephus: hoc est, occultorum inuentor.

ψάει.) Tanquam animatam Deiatē nequaquam attingat.

ψαφαρόν.) Appianus: Hānibal, dux Carthaginensium, Pyreneis montibus superatis, in Celticā transiit, quæ Gallia nunc dicitur: per eamq; itinere facto, ad Alpes uenit: easq; quauis præruptas, audacissimē cōscendit per magnas ærumnas. Ac syluas quidem succidit & cremauit, flammā autem & cineres aqua & aceto extinxit: itaque mollitas rupes atq; friabiles factas, ferreis malleis fregit, & peruias fecit.

ψαυσα.) Placentæ, farina oleo & uino imbuta: quas adolebant dijs.

ψεκας.) Dicitur de ijs qui sputo abundant. Sic Antimachus poeta cognominatus est Psecas, id est pluuiā, quod inter colloquendum sputo familiares aspergeret. Etiam Olympicus quidam sic dicitus est.

ψυδρατραφάξυος πλέα.) Plena grandium mēdaciōrum. ἀπράφαξυος, atriplex, genus holeris est, quod citō grandescit.

ψυδρατραφός δικη, ἢ ψυδρατραφός.) Si quis aliquē in ede Mineræ pro erario inscripisset, aut plus quā ille deberet, inscripisset: dabat in eum actio falsę inscriptionis. βυδρατραφός δικη, Insidiarum uerò actio dabat ijs, qui cū olim debuisset, res alienā dissoluerant. ψυδρατραφός eodē pertinet, cū quis se falso testimonio oppressum, dānam, atq; in ærarios relatū esse contendit.

ψυδρατραφός.) Aristophanes: Si quī in pugna quapiā in humerū cecidissent: abstergebāt sese, ne cecidisse uiderent. Id luctuæ genus pseudoptoma, quasi falsum lapsum dicas, appellat. Sentētia est: Maiores nostri, etsi alicubi uicti essent, cladē tamen illam